
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

Torneo 9Â° OPEN TROFEO PISTONE 2112021A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 08-11-2021 - 13-12-2021

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Barletta Mauro

1Gallo Ivan

2
Vozza Nicola

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CF Barletta Mauro 5.0 ITA 20.0022.5016.0018.502182 1815 2094 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1968

2 3 1N Gallo Ivan 4.0 ITA 14.5014.509.50 10.501936 1662 1856 4 2 2 0 3 2 1 0 1 0 1 0 1 1 1997

3 5 CM Vozza Nicola 4.0 ITA 19.5021.5014.5013.001860 1687 1813 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1968

4 8 2N Munoz Cardenas Spartacus4.0 VEN 18.0020.5013.0012.001777 1693 1919 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1976

5 14 1N D 'amico Antonino 4.0 ITA 11.0011.008.00 11.001636 1511 2339 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 2 1973

6 12 2N Chiabrando Davide 4.0 ITA 17.5018.5012.5010.001684 1674 1799 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1999

7 22 3N Reggio Davide 4.0 ITA 16.0018.0012.0010.751438 1621 1747 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1993

8 2 CM Tripodi Enzo 3.5 ITA 19.5019.5014.5012.502064 1806 1956 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 1 2003

9 13 2N Ranieri Alberto 3.5 ITA 17.5019.5013.5010.501671 1640 1798 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1958

10 24 2N Carisio Enrico 3.5 ITA 18.0020.0014.0010.251391 1634 1692 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1957

11 7 2N Catalano Leonardo 3.5 ITA 17.0019.0013.009.50 1791 1572 1635 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

12 20 3N Lania Michele 3.0 ITA 20.5023.0015.5010.001510 1782 1783 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2003

13 9 1N Bosetti Roberto 3.0 ITA 16.5018.5011.507.25 1773 1569 1575 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

14 6 1N Gattiglio Maurizio 3.0 ITA 16.5016.5012.508.25 1808 1624 1625 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 1960

15 4 1N Garbezza Davide 3.0 ITA 13.5013.5010.007.00 1897 1539 1611 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 1 2001

16 16 2N Gatti Matteo 3.0 ITA 15.5016.0011.505.50 1589 1520 1721 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2004

17 11 1N Parisi Gianmario 3.0 ITA 13.5015.5010.007.00 1701 1591 1592 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1965

18 15 2N Martone Gennaro 3.0 ITA 13.0013.009.00 3.00 1615 1383 1553 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1994

19 18 3N Breggia Bicchiere Antonio3.0 ITA 11.0011.007.00 5.75 1541 1467 1863 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1960

20 17 3N Falcetto Massimo 2.5 ITA 16.0017.0011.004.25 1570 1573 1415 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1960

21 29 NC Canarutto Gatti Matteo2.5 ITA 14.5015.009.50 3.25 999 1426 1262 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2005

22 23 NC Bonacina Marco 2.5 ITA 12.5012.509.00 3.50 1422 1540 1475 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1966

23 19 3N Prever Tommaso 2.0 ITA 15.0015.0011.005.00 1519 1561 1610 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 1 2005

24 26 NC Rosa Davide 2.0 ITA 15.0017.0011.004.75 1276 1488 1364 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1999

25 21 1N Pettorusso Aldo 2.0 ITA 15.5016.0011.503.00 1460 1481 1457 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1950

26 30 NC Minozzi Gilberto 2.0 ITA 7.50 7.50 3.50 1.00 999 1555 1283 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 2 1988

27 25 NC De Palma Gianfranco 2.0 ITA 11.5011.508.00 1.00 1294 1471 1352 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1952

28 10 2N Macis Manuel 1.0 ITA 9.50 9.50 4.50 1.50 1764 1480 1355 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 3 2003

29 28 NC Cailotto Luca 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.50 999 1450 1206 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 2 2000

30 27 NC Levi Aldo 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1275 1386 810 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1944

31 31 NC Tucci Federico 1.0 ITA 12.0012.009.00 0.00 999 1332 681 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2008
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9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 CF Barletta Mauro ITA PIE TO 2182 1815 2094 1968 M 802085 111485

23 NC Bonacina Marco ITA VEN VI 1422 1540 1475 1966 M 2857672 173952

9 1N Bosetti Roberto ITA PIE TO 1773 1569 1575 1956 M 853771 103246

18 3N Breggia Bicchiere AntonioITA LOM VA 1541 1467 1863 1960 M 373197306125728

28 NC Cailotto Luca ITA VEN VI 999 1450 1206 2000 M 28557875 194095

29 NC Canarutto Gatti MatteoITA PIE TO 999 1426 1262 2005 M 28550919 192714

24 2N Carisio Enrico ITA PIE TO 1391 1634 1692 1957 M 28544463 150352

7 2N Catalano Leonardo ITA PIE TO 1791 1572 1635 2005 M 2830383 165103

12 2N Chiabrando Davide ITA PIE TO 1684 1674 1799 1999 M 2829679 163219

14 1N D 'amico Antonino ITA PIE TO 1636 1511 2339 1973 M 835145 105391

25 NC De Palma Gianfranco ITA PIE TO 1294 1471 1352 1952 M 28543360 189462

17 3N Falcetto Massimo ITA PIE TO 1570 1573 1415 1960 M 194483

3 1N Gallo Ivan ITA PIE TO 1936 1662 1856 1997 M 857670 136139

4 1N Garbezza Davide ITA PIE TO 1897 1539 1611 2001 M 2813233 150035

16 2N Gatti Matteo ITA PIE TO 1589 1520 1721 2004 M 2830391 165327

6 1N Gattiglio Maurizio ITA PIE TO 1808 1624 1625 1960 M 822671 100135

20 3N Lania Michele ITA PIE TO 1510 1782 1783 2003 M 2830405 165464

27 NC Levi Aldo ITA PIE TO 1275 1386 810 1944 M 857912 128397

10 2N Macis Manuel ITA PIE TO 1764 1480 1355 2003 M 28549007 191437

15 2N Martone Gennaro ITA CAM AV 1615 1383 1553 1994 M 2843485 152009

30 NC Minozzi Gilberto ITA PIE TO 999 1555 1283 1988 M 194484

8 2N Munoz Cardenas SpartacusVEN PIE TO 1777 1693 1919 1976 M 3924467

11 1N Parisi Gianmario ITA PIE TO 1701 1591 1592 1965 M 840971 116306

21 1N Pettorusso Aldo ITA PIE TO 1460 1481 1457 1950 M 850950 117146

19 3N Prever Tommaso ITA PIE TO 1519 1561 1610 2005 M 28550935 192722

13 2N Ranieri Alberto ITA PIE TO 1671 1640 1798 1958 M 373199516176715

22 3N Reggio Davide ITA PIE TO 1438 1621 1747 1993 M 871192 132026

26 NC Rosa Davide ITA PIE TO 1276 1488 1364 1999 M 28539060 188873

2 CM Tripodi Enzo ITA PIE TO 2064 1806 1956 2003 M 2822674 156015

31 NC Tucci Federico ITA PIE TO 999 1332 681 2008 M 28551001 192725

5 CM Vozza Nicola ITA PIE TO 1860 1687 1813 1968 M 814474 102204
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9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CF Barletta Mauro 5.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 0

8 2 CM Tripodi Enzo 3.5 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 8 N Â½ | -1

2 3 1N Gallo Ivan 4.0 ITA | 19 B 1 | 0 1 | 20 N Â½ | 22 B 1 | 0 0 | 1 B Â½ | 2

15 4 1N Garbezza Davide 3.0 ITA | 20 N 0 | 25 B 1 | 13 N 0 | 11 B 1 | 0 0 | 19 N 1 | -1

3 5 CM Vozza Nicola 4.0 ITA | 21 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 24 N 1 | 1 N Â½ | 22 B Â½ | 0

14 6 1N Gattiglio Maurizio 3.0 ITA | 22 N Â½ | 11 B Â½ | 0 Â½ | 13 B Â½ | 9 N Â½ | 18 B Â½ | 1

11 7 2N Catalano Leonardo 3.5 ITA | 23 B 1 | 24 N 0 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 8 B 0 | 17 N 1 | 0

4 8 2N Munoz Cardenas Spartacus4.0 VEN | 30 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 20 B Â½ | 7 N 1 | 2 B Â½ | 0

13 9 1N Bosetti Roberto 3.0 ITA | 24 B 0 | 23 N 1 | 17 B 1 | 14 N 0 | 6 B Â½ | 16 N Â½ | 0

28 10 2N Macis Manuel 1.0 ITA | 25 N 1 | 20 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 11 1N Parisi Gianmario 3.0 ITA | 26 B Â½ | 6 N Â½ | 19 B Â½ | 4 N 0 | 16 B Â½ | 21 N 1 | 0

6 12 2N Chiabrando Davide 4.0 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 7 B Â½ | 13 N Â½ | 20 B 1 | 0

9 13 2N Ranieri Alberto 3.5 ITA | 28 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 24 N Â½ | 0

5 14 1N D 'amico Antonino 4.0 ITA | 29 N 1 | 0 0 | 10 B 1 | 9 B 1 | 20 N 1 | 0 0 | 0

18 15 2N Martone Gennaro 3.0 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 21 N 0 | 31 B 1 | 30 N 1 | -1

16 16 2N Gatti Matteo 3.0 ITA | 31 N 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 28 B 1 | 11 N Â½ | 9 B Â½ | 0

20 17 3N Falcetto Massimo 2.5 ITA | 1 N 0 | 27 B 1 | 9 N 0 | 29 N Â½ | 23 B 1 | 7 B 0 | 0

19 18 3N Breggia Bicchiere Antonio3.0 ITA | 2 B 0 | 28 N 1 | 0 Â½ | 0 0 | 29 B 1 | 6 N Â½ | 0

23 19 3N Prever Tommaso 2.0 ITA | 3 N 0 | 29 B 1 | 11 N Â½ | 26 B Â½ | 0 0 | 4 B 0 | 1

12 20 3N Lania Michele 3.0 ITA | 4 B 1 | 10 N 1 | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 14 B 0 | 12 N 0 | 0

25 21 1N Pettorusso Aldo 2.0 ITA | 5 N 0 | 31 B 1 | 26 N 0 | 15 B 1 | 22 N 0 | 11 B 0 | 0

7 22 3N Reggio Davide 4.0 ITA | 6 B Â½ | 26 N 1 | 24 B 1 | 3 N 0 | 21 B 1 | 5 N Â½ | 0

22 23 NC Bonacina Marco 2.5 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 0 Â½ | 25 B 1 | 17 N 0 | 26 B 1 | 1

10 24 2N Carisio Enrico 3.5 ITA | 9 N 1 | 7 B 1 | 22 N 0 | 5 B 0 | 26 N 1 | 13 B Â½ | 0

27 25 NC De Palma Gianfranco 2.0 ITA | 10 B 0 | 4 N 0 | 29 B 0 | 23 N 0 | 27 B 1 | 0 1 | 1

24 26 NC Rosa Davide 2.0 ITA | 11 N Â½ | 22 B 0 | 21 B 1 | 19 N Â½ | 24 B 0 | 23 N 0 | 0

30 27 NC Levi Aldo 1.0 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 30 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 0

29 28 NC Cailotto Luca 1.0 ITA | 13 N 0 | 18 B 0 | 31 N 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

21 29 NC Canarutto Gatti Matteo 2.5 ITA | 14 B 0 | 19 N 0 | 25 N 1 | 17 B Â½ | 18 N 0 | 31 B 1 | 0

26 30 NC Minozzi Gilberto 2.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 27 N 1 | 0 1 | 15 B 0 | 1

31 31 NC Tucci Federico 1.0 ITA | 16 B 0 | 21 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 29 N 0 | -1
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9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CF Barletta Mauro ITA 2182 5 4.00 4.18 -0.18 1815.172094 1968 M 802085 111485

23 NC Bonacina Marco ITA 1422 4 2.00 1.58 0.42 1540.801475 1966 M 2857672 173952

9 1N Bosetti Roberto ITA 1773 5 2.00 3.67 -1.67 1569.331575 1956 M 853771 103246

18 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1541 2 0.50 0.26 0.24 1467.501863 1960 M 373197306125728

24 2N Carisio Enrico ITA 1391 6 3.50 1.50 2 1634.831692 1957 M 28544463 150352

7 2N Catalano Leonardo ITA 1791 5 2.50 3.75 -1.25 1572.171635 2005 M 2830383 165103

12 2N Chiabrando Davide ITA 1684 6 4.00 3.20 0.8 1674.001799 1999 M 2829679 163219

14 1N D 'amico Antonino ITA 1636 3 3.00 1.32 1.68 1511.502339 1973 M 835145 105391

25 NC De Palma Gianfranco ITA 1294 4 1.00 1.02 -0.02 1471.401352 1952 M 28543360 189462

3 1N Gallo Ivan ITA 1936 4 3.00 2.95 0.05 1662.251856 1997 M 857670 136139

4 1N Garbezza Davide ITA 1897 5 3.00 4.28 -1.28 1539.001611 2001 M 2813233 150035

16 2N Gatti Matteo ITA 1589 4 1.00 1.02 -0.02 1520.501721 2004 M 2830391 165327

6 1N Gattiglio Maurizio ITA 1808 5 2.50 3.60 -1.1 1624.801625 1960 M 822671 100135

20 3N Lania Michele ITA 1510 6 3.00 1.14 1.86 1782.331783 2003 M 2830405 165464

27 NC Levi Aldo ITA 1275 2 0.00 0.55 -0.55 1386.75810 1944 M 857912 128397

10 2N Macis Manuel ITA 1764 3 1.00 2.40 -1.4 1480.001355 2003 M 28549007 191437

15 2N Martone Gennaro ITA 1615 3 0.00 1.40 -1.4 1383.801553 1994 M 2843485 152009

8 2N Munoz Cardenas SpartacusVEN 1777 5 3.00 2.25 0.75 1693.501919 1976 M 3924467

11 1N Parisi Gianmario ITA 1701 6 3.00 3.71 -0.71 1591.501592 1965 M 840971 116306

21 1N Pettorusso Aldo ITA 1460 5 1.00 1.84 -0.84 1481.501457 1950 M 850950 117146

19 3N Prever Tommaso ITA 1519 4 1.00 1.23 -0.23 1561.801610 2005 M 28550935 192722

13 2N Ranieri Alberto ITA 1671 5 2.50 1.93 0.57 1640.501798 1958 M 373199516176715

22 3N Reggio Davide ITA 1438 6 4.00 2.01 1.99 1621.831747 1993 M 871192 132026

26 NC Rosa Davide ITA 1276 6 2.00 1.47 0.53 1488.501364 1999 M 28539060 188873

2 CM Tripodi Enzo ITA 2064 5 3.50 3.78 -0.28 1806.201956 2003 M 2822674 156015

5 CM Vozza Nicola ITA 1860 6 4.00 3.96 0.04 1687.331813 1968 M 814474 102204
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9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Cailotto Luca ITA 999 1 1.00 0.70 0.3 9 1450.001206 2000 M 194095

29 NC Canarutto Gatti MatteoITA 999 2 1.50 1.00 1.5 45 1426.501262 2005 M 192714

17 3N Falcetto Massimo ITA 1570 1 0.50 3.00 -0.5 -15 1573.671415 1960 M 194483

30 NC Minozzi Gilberto ITA 999 0 0.00 0.30 0.7 21 1555.671283 1988 M 194484

31 NC Tucci Federico ITA 999 2 0.00 1.20 -1.2 -36 1332.40681 2008 M 192725
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9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Barletta Mauro ITA 2182   |  17 3N Falcetto Massimo ITA 1570 1 - 0

2 18 3N Breggia Bicchiere Antonio ITA 1541   |  2 CM Tripodi Enzo ITA 2064 0 - 1

3 3 1N Gallo Ivan ITA 1936   |  19 3N Prever Tommaso ITA 1519 1 - 0

4 20 3N Lania Michele ITA 1510   |  4 1N Garbezza Davide ITA 1897 1 - 0

5 5 CM Vozza Nicola ITA 1860   |  21 1N Pettorusso Aldo ITA 1460 1 - 0

6 22 3N Reggio Davide ITA 1438   |  6 1N Gattiglio Maurizio ITA 1808 Â½ - Â½

7 7 2N Catalano Leonardo ITA 1791   |  23 NC Bonacina Marco ITA 1422 1 - 0

8 30 NC Minozzi Gilberto ITA 999   |  8 2N Munoz Cardenas Spartacus VEN 1777 0 - 1

9 9 1N Bosetti Roberto ITA 1773   |  24 2N Carisio Enrico ITA 1391 0 - 1

10 25 NC De Palma Gianfranco ITA 1294   |  10 2N Macis Manuel ITA 1764 0 - 1

11 11 1N Parisi Gianmario ITA 1701   |  26 NC Rosa Davide ITA 1276 Â½ - Â½

12 27 NC Levi Aldo ITA 1275   |  12 2N Chiabrando Davide ITA 1684 0 - 1

13 13 2N Ranieri Alberto ITA 1671   |  28 NC Cailotto Luca ITA 999 1 - 0

14 29 NC Canarutto Gatti Matteo ITA 999   |  14 1N D 'amico Antonino ITA 1636 0 - 1

15 31 NC Tucci Federico ITA 999   |  16 2N Gatti Matteo ITA 1589 0 - 1

16 15 2N Martone Gennaro ITA 1615   |  1 - F

FSI - 9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A) - Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021 - Pag. 7/21



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Chiabrando Davide 1 ITA 1684   |  1 CF Barletta Mauro 1 ITA 2182 0 - 1

2 2 CM Tripodi Enzo 1 ITA 2064   |  13 2N Ranieri Alberto 1 ITA 1671 1 - 0

3 16 2N Gatti Matteo 1 ITA 1589   |  5 CM Vozza Nicola 1 ITA 1860 0 - 1

4 24 2N Carisio Enrico 1 ITA 1391   |  7 2N Catalano Leonardo 1 ITA 1791 1 - 0

5 8 2N Munoz Cardenas Spartacus1 VEN 1777   |  15 2N Martone Gennaro 1 ITA 1615 1 - 0

6 10 2N Macis Manuel 1 ITA 1764   |  20 3N Lania Michele 1 ITA 1510 0 - 1

7 6 1N Gattiglio Maurizio 0.5 ITA 1808   |  11 1N Parisi Gianmario 0.5 ITA 1701 Â½ - Â½

8 26 NC Rosa Davide 0.5 ITA 1276   |  22 3N Reggio Davide 0.5 ITA 1438 0 - 1

9 4 1N Garbezza Davide 0 ITA 1897   |  25 NC De Palma Gianfranco 0 ITA 1294 1 - 0

10 23 NC Bonacina Marco 0 ITA 1422   |  9 1N Bosetti Roberto 0 ITA 1773 0 - 1

11 17 3N Falcetto Massimo 0 ITA 1570   |  27 NC Levi Aldo 0 ITA 1275 1 - 0

12 28 NC Cailotto Luca 0 ITA 999   |  18 3N Breggia Bicchiere Antonio0 ITA 1541 0 - 1

13 19 3N Prever Tommaso 0 ITA 1519   |  29 NC Canarutto Gatti Matteo0 ITA 999 1 - 0

14 21 1N Pettorusso Aldo 0 ITA 1460   |  31 NC Tucci Federico 0 ITA 999 1 - 0

15 3 1N Gallo Ivan 1 ITA 1936   |  1 - F

16 14 1N D 'amico Antonino 1 ITA 1636   |  0 - F

17 30 NC Minozzi Gilberto 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Barletta Mauro 2 ITA 2182   |  8 2N Munoz Cardenas Spartacus2 VEN 1777 1 - 0

2 5 CM Vozza Nicola 2 ITA 1860   |  2 CM Tripodi Enzo 2 ITA 2064 0 - 1

3 20 3N Lania Michele 2 ITA 1510   |  3 1N Gallo Ivan 2 ITA 1936 Â½ - Â½

4 22 3N Reggio Davide 1.5 ITA 1438   |  24 2N Carisio Enrico 2 ITA 1391 1 - 0

5 13 2N Ranieri Alberto 1 ITA 1671   |  4 1N Garbezza Davide 1 ITA 1897 1 - 0

6 7 2N Catalano Leonardo 1 ITA 1791   |  16 2N Gatti Matteo 1 ITA 1589 1 - 0

7 9 1N Bosetti Roberto 1 ITA 1773   |  17 3N Falcetto Massimo 1 ITA 1570 1 - 0

8 14 1N D 'amico Antonino 1 ITA 1636   |  10 2N Macis Manuel 1 ITA 1764 1 - 0

9 11 1N Parisi Gianmario 1 ITA 1701   |  19 3N Prever Tommaso 1 ITA 1519 Â½ - Â½

10 15 2N Martone Gennaro 1 ITA 1615   |  12 2N Chiabrando Davide 1 ITA 1684 0 - 1

11 26 NC Rosa Davide 0.5 ITA 1276   |  21 1N Pettorusso Aldo 1 ITA 1460 1 - 0

12 25 NC De Palma Gianfranco 0 ITA 1294   |  29 NC Canarutto Gatti Matteo0 ITA 999 0 - 1

13 31 NC Tucci Federico 0 ITA 999   |  28 NC Cailotto Luca 0 ITA 999 0 - 1

14 6 1N Gattiglio Maurizio 1 ITA 1808   |  Â½ - F

15 18 3N Breggia Bicchiere Antonio1 ITA 1541   |  Â½ - F

16 23 NC Bonacina Marco 0 ITA 1422   |  Â½ - F

17 27 NC Levi Aldo 0 ITA 1275   |  0 - F

18 30 NC Minozzi Gilberto 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Tripodi Enzo 3 ITA 2064   |  1 CF Barletta Mauro 3 ITA 2182 0 - 1

2 3 1N Gallo Ivan 2.5 ITA 1936   |  22 3N Reggio Davide 2.5 ITA 1438 1 - 0

3 8 2N Munoz Cardenas Spartacus2 VEN 1777   |  20 3N Lania Michele 2.5 ITA 1510 Â½ - Â½

4 24 2N Carisio Enrico 2 ITA 1391   |  5 CM Vozza Nicola 2 ITA 1860 0 - 1

5 12 2N Chiabrando Davide 2 ITA 1684   |  7 2N Catalano Leonardo 2 ITA 1791 Â½ - Â½

6 14 1N D 'amico Antonino 2 ITA 1636   |  9 1N Bosetti Roberto 2 ITA 1773 1 - 0

7 6 1N Gattiglio Maurizio 1.5 ITA 1808   |  13 2N Ranieri Alberto 2 ITA 1671 Â½ - Â½

8 19 3N Prever Tommaso 1.5 ITA 1519   |  26 NC Rosa Davide 1.5 ITA 1276 Â½ - Â½

9 4 1N Garbezza Davide 1 ITA 1897   |  11 1N Parisi Gianmario 1.5 ITA 1701 1 - 0

10 21 1N Pettorusso Aldo 1 ITA 1460   |  15 2N Martone Gennaro 1 ITA 1615 1 - 0

11 16 2N Gatti Matteo 1 ITA 1589   |  28 NC Cailotto Luca 1 ITA 999 1 - 0

12 29 NC Canarutto Gatti Matteo1 ITA 999   |  17 3N Falcetto Massimo 1 ITA 1570 Â½ - Â½

13 23 NC Bonacina Marco 0.5 ITA 1422   |  25 NC De Palma Gianfranco 0 ITA 1294 1 - 0

14 27 NC Levi Aldo 0 ITA 1275   |  30 NC Minozzi Gilberto 0 ITA 999 0 - 1

15 18 3N Breggia Bicchiere Antonio1.5 ITA 1541   |  0 - F

16 10 2N Macis Manuel 1 ITA 1764   |  0 - F

17 31 NC Tucci Federico 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Barletta Mauro 4 ITA 2182   |  5 CM Vozza Nicola 3 ITA 1860 Â½ - Â½

2 20 3N Lania Michele 3 ITA 1510   |  14 1N D 'amico Antonino 3 ITA 1636 0 - 1

3 7 2N Catalano Leonardo 2.5 ITA 1791   |  8 2N Munoz Cardenas Spartacus2.5 VEN 1777 0 - 1

4 13 2N Ranieri Alberto 2.5 ITA 1671   |  12 2N Chiabrando Davide 2.5 ITA 1684 Â½ - Â½

5 22 3N Reggio Davide 2.5 ITA 1438   |  21 1N Pettorusso Aldo 2 ITA 1460 1 - 0

6 9 1N Bosetti Roberto 2 ITA 1773   |  6 1N Gattiglio Maurizio 2 ITA 1808 Â½ - Â½

7 26 NC Rosa Davide 2 ITA 1276   |  24 2N Carisio Enrico 2 ITA 1391 0 - 1

8 11 1N Parisi Gianmario 1.5 ITA 1701   |  16 2N Gatti Matteo 2 ITA 1589 Â½ - Â½

9 17 3N Falcetto Massimo 1.5 ITA 1570   |  23 NC Bonacina Marco 1.5 ITA 1422 1 - 0

10 18 3N Breggia Bicchiere Antonio1.5 ITA 1541   |  29 NC Canarutto Gatti Matteo1.5 ITA 999 1 - 0

11 15 2N Martone Gennaro 1 ITA 1615   |  31 NC Tucci Federico 1 ITA 999 1 - 0

12 25 NC De Palma Gianfranco 0 ITA 1294   |  27 NC Levi Aldo 0 ITA 1275 1 - 0

13 3 1N Gallo Ivan 3.5 ITA 1936   |  0 - F

14 2 CM Tripodi Enzo 3 ITA 2064   |  0 - F

15 4 1N Garbezza Davide 2 ITA 1897   |  0 - F

16 19 3N Prever Tommaso 2 ITA 1519   |  0 - F

17 10 2N Macis Manuel 1 ITA 1764   |  0 - F

18 28 NC Cailotto Luca 1 ITA 999   |  0 - F

19 30 NC Minozzi Gilberto 1 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Gallo Ivan 3.5 ITA 1936   |  1 CF Barletta Mauro 4.5 ITA 2182 Â½ - Â½

2 5 CM Vozza Nicola 3.5 ITA 1860   |  22 3N Reggio Davide 3.5 ITA 1438 Â½ - Â½

3 8 2N Munoz Cardenas Spartacus3.5 VEN 1777   |  2 CM Tripodi Enzo 3 ITA 2064 Â½ - Â½

4 12 2N Chiabrando Davide 3 ITA 1684   |  20 3N Lania Michele 3 ITA 1510 1 - 0

5 24 2N Carisio Enrico 3 ITA 1391   |  13 2N Ranieri Alberto 3 ITA 1671 Â½ - Â½

6 6 1N Gattiglio Maurizio 2.5 ITA 1808   |  18 3N Breggia Bicchiere Antonio2.5 ITA 1541 Â½ - Â½

7 17 3N Falcetto Massimo 2.5 ITA 1570   |  7 2N Catalano Leonardo 2.5 ITA 1791 0 - 1

8 16 2N Gatti Matteo 2.5 ITA 1589   |  9 1N Bosetti Roberto 2.5 ITA 1773 Â½ - Â½

9 19 3N Prever Tommaso 2 ITA 1519   |  4 1N Garbezza Davide 2 ITA 1897 0 - 1

10 21 1N Pettorusso Aldo 2 ITA 1460   |  11 1N Parisi Gianmario 2 ITA 1701 0 - 1

11 30 NC Minozzi Gilberto 2 ITA 999   |  15 2N Martone Gennaro 2 ITA 1615 0 - 1

12 23 NC Bonacina Marco 1.5 ITA 1422   |  26 NC Rosa Davide 2 ITA 1276 1 - 0

13 29 NC Canarutto Gatti Matteo1.5 ITA 999   |  31 NC Tucci Federico 1 ITA 999 1 - 0

14 14 1N D 'amico Antonino 4 ITA 1636   |  0 - F

15 10 2N Macis Manuel 1 ITA 1764   |  0 - F

16 25 NC De Palma Gianfranco 1 ITA 1294   |  1 - F

17 28 NC Cailotto Luca 1 ITA 999   |  0 - F

18 27 NC Levi Aldo 0 ITA 1275   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

1 Barletta Mauro
CF ITA   Elo FIDE: 2182 Perf: 2094 Media: 1815.17 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Falcetto Massimo ITA 1570 1 0 1

2 N 12 2N Chiabrando Davide ITA 1684 498 0.92 1 1 2

3 B 8 2N Munoz Cardenas Spartacus VEN 1777 405 0.92 1 2 3

4 N 2 CM Tripodi Enzo ITA 2064 118 0.66 1 3 4

5 B 5 CM Vozza Nicola ITA 1860 322 0.87 Â½ 3 4

6 N 3 1N Gallo Ivan ITA 1936 246 0.81 Â½ 3 4

4.18 3 4

2 Tripodi Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 1956 Media: 1806.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1541 523 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Ranieri Alberto ITA 1671 393 0.92 1 2 2

3 N 5 CM Vozza Nicola ITA 1860 204 0.76 1 3 3

4 B 1 CF Barletta Mauro ITA 2182 -118 0.34 0 3 3

5 0 0 F 3 3

6 N 8 2N Munoz Cardenas Spartacus VEN 1777 287 0.84 Â½ 3 3

3.78 3 3

3 Gallo Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1856 Media: 1662.25 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Prever Tommaso ITA 1519 417 0.92 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 20 3N Lania Michele ITA 1510 426 0.92 Â½ 1 2

4 B 22 3N Reggio Davide ITA 1438 498 0.92 1 2 3

5 0 0 F 2 3

6 B 1 CF Barletta Mauro ITA 2182 -246 0.19 Â½ 2 3

2.95 2 3

4 Garbezza Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1611 Media: 1539.00 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Lania Michele ITA 1510 387 0.91 0 0 0

2 B 25 NC De Palma Gianfranco ITA 1294 603 0.92 1 1 1

3 N 13 2N Ranieri Alberto ITA 1671 226 0.79 0 1 1

4 B 11 1N Parisi Gianmario ITA 1701 196 0.75 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 19 3N Prever Tommaso ITA 1519 378 0.91 1 3 3

4.28 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

5 Vozza Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1813 Media: 1687.33 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Pettorusso Aldo ITA 1460 400 0.92 1 1 1

2 N 16 2N Gatti Matteo ITA 1589 271 0.83 1 2 2

3 B 2 CM Tripodi Enzo ITA 2064 -204 0.24 0 2 2

4 N 24 2N Carisio Enrico ITA 1391 469 0.92 1 3 3

5 N 1 CF Barletta Mauro ITA 2182 -322 0.13 Â½ 3 3

6 B 22 3N Reggio Davide ITA 1438 422 0.92 Â½ 3 3

3.96 3 3

6 Gattiglio Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1625 Media: 1624.80 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Reggio Davide ITA 1438 370 0.9 Â½ 0 0

2 B 11 1N Parisi Gianmario ITA 1701 107 0.65 Â½ 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 13 2N Ranieri Alberto ITA 1671 137 0.68 Â½ 0 0

5 N 9 1N Bosetti Roberto ITA 1773 35 0.55 Â½ 0 0

6 B 18 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1541 267 0.82 Â½ 0 0

3.6 0 0

7 Catalano Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1635 Media: 1572.17 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Bonacina Marco ITA 1422 369 0.9 1 1 1

2 N 24 2N Carisio Enrico ITA 1391 400 0.92 0 1 1

3 B 16 2N Gatti Matteo ITA 1589 202 0.76 1 2 2

4 N 12 2N Chiabrando Davide ITA 1684 107 0.65 Â½ 2 2

5 B 8 2N Munoz Cardenas Spartacus VEN 1777 14 0.52 0 2 2

6 N 17 3N Falcetto Massimo ITA 1570 1 2 3

3.75 2 3

8 Munoz Cardenas Spartacus
2N VEN   Elo FIDE: 1777 Perf: 1919 Media: 1693.50 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Minozzi Gilberto ITA 999 1 0 1

2 B 15 2N Martone Gennaro ITA 1615 162 0.71 1 1 2

3 N 1 CF Barletta Mauro ITA 2182 -405 0.08 0 1 2

4 B 20 3N Lania Michele ITA 1510 267 0.82 Â½ 1 2

5 N 7 2N Catalano Leonardo ITA 1791 -14 0.48 1 2 3

6 B 2 CM Tripodi Enzo ITA 2064 -287 0.16 Â½ 2 3

2.25 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

9 Bosetti Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1575 Media: 1569.33 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Carisio Enrico ITA 1391 382 0.91 0 0 0

2 N 23 NC Bonacina Marco ITA 1422 351 0.89 1 1 1

3 B 17 3N Falcetto Massimo ITA 1570 1 1 2

4 N 14 1N D 'amico Antonino ITA 1636 137 0.68 0 1 2

5 B 6 1N Gattiglio Maurizio ITA 1808 -35 0.45 Â½ 1 2

6 N 16 2N Gatti Matteo ITA 1589 184 0.74 Â½ 1 2

3.67 1 2

10 Macis Manuel
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1355 Media: 1480.00 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC De Palma Gianfranco ITA 1294 470 0.92 1 1 1

2 B 20 3N Lania Michele ITA 1510 254 0.81 0 1 1

3 N 14 1N D 'amico Antonino ITA 1636 128 0.67 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.4 1 1

11 Parisi Gianmario
1N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1592 Media: 1591.50 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Rosa Davide ITA 1276 425 0.92 Â½ 0 0

2 N 6 1N Gattiglio Maurizio ITA 1808 -107 0.35 Â½ 0 0

3 B 19 3N Prever Tommaso ITA 1519 182 0.74 Â½ 0 0

4 N 4 1N Garbezza Davide ITA 1897 -196 0.25 0 0 0

5 B 16 2N Gatti Matteo ITA 1589 112 0.65 Â½ 0 0

6 N 21 1N Pettorusso Aldo ITA 1460 241 0.8 1 1 1

3.71 1 1

12 Chiabrando Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1799 Media: 1674.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Levi Aldo ITA 1275 409 0.92 1 1 1

2 B 1 CF Barletta Mauro ITA 2182 -498 0.08 0 1 1

3 N 15 2N Martone Gennaro ITA 1615 69 0.6 1 2 2

4 B 7 2N Catalano Leonardo ITA 1791 -107 0.35 Â½ 2 2

5 N 13 2N Ranieri Alberto ITA 1671 13 0.52 Â½ 2 2

6 B 20 3N Lania Michele ITA 1510 174 0.73 1 3 3

3.2 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

13 Ranieri Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1798 Media: 1640.50 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Cailotto Luca ITA 999 1 0 1

2 N 2 CM Tripodi Enzo ITA 2064 -393 0.08 0 0 1

3 B 4 1N Garbezza Davide ITA 1897 -226 0.21 1 1 2

4 N 6 1N Gattiglio Maurizio ITA 1808 -137 0.32 Â½ 1 2

5 B 12 2N Chiabrando Davide ITA 1684 -13 0.48 Â½ 1 2

6 N 24 2N Carisio Enrico ITA 1391 280 0.84 Â½ 1 2

1.93 1 2

14 D 'amico Antonino
1N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 2339 Media: 1511.50 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Canarutto Gatti Matteo ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 10 2N Macis Manuel ITA 1764 -128 0.33 1 1 2

4 B 9 1N Bosetti Roberto ITA 1773 -137 0.32 1 2 3

5 N 20 3N Lania Michele ITA 1510 126 0.67 1 3 4

6 0 0 F 3 4

1.32 3 4

15 Martone Gennaro
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1553 Media: 1383.80 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 2N Munoz Cardenas Spartacus VEN 1777 -162 0.29 0 0 1

3 B 12 2N Chiabrando Davide ITA 1684 -69 0.4 0 0 1

4 N 21 1N Pettorusso Aldo ITA 1460 155 0.71 0 0 1

5 B 31 NC Tucci Federico ITA 999 1 0 2

6 N 30 NC Minozzi Gilberto ITA 999 1 0 3

1.4 0 3

16 Gatti Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1721 Media: 1520.50 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Tucci Federico ITA 999 1 0 1

2 B 5 CM Vozza Nicola ITA 1860 -271 0.17 0 0 1

3 N 7 2N Catalano Leonardo ITA 1791 -202 0.24 0 0 1

4 B 28 NC Cailotto Luca ITA 999 1 0 2

5 N 11 1N Parisi Gianmario ITA 1701 -112 0.35 Â½ 0 2

6 B 9 1N Bosetti Roberto ITA 1773 -184 0.26 Â½ 0 2

1.02 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

17 Falcetto Massimo
3N ITA Elo Italia: 1570 Variaz: -15 Perf: 1415 Media: 1573.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CF Barletta Mauro ITA 2182 -612 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Levi Aldo ITA 1275 295 0.85 1 1 1

3 N 9 1N Bosetti Roberto ITA 1773 -203 0.24 0 1 1

4 N 29 NC Canarutto Gatti Matteo ITA 999 571 0.92 Â½ 1 1

5 B 23 NC Bonacina Marco ITA 1422 148 0.7 1 2 2

6 B 7 2N Catalano Leonardo ITA 1791 -221 0.22 0 2 2

3.01 2 2

18 Breggia Bicchiere Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1863 Media: 1467.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Tripodi Enzo ITA 2064 -523 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Cailotto Luca ITA 999 1 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 29 NC Canarutto Gatti Matteo ITA 999 1 0 2

6 N 6 1N Gattiglio Maurizio ITA 1808 -267 0.18 Â½ 0 2

0.26 0 2

19 Prever Tommaso
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1610 Media: 1561.80 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Gallo Ivan ITA 1936 -417 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Canarutto Gatti Matteo ITA 999 1 0 1

3 N 11 1N Parisi Gianmario ITA 1701 -182 0.26 Â½ 0 1

4 B 26 NC Rosa Davide ITA 1276 243 0.8 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 4 1N Garbezza Davide ITA 1897 -378 0.09 0 0 1

1.23 0 1

20 Lania Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1783 Media: 1782.33 W-We: 1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Garbezza Davide ITA 1897 -387 0.09 1 1 1

2 N 10 2N Macis Manuel ITA 1764 -254 0.19 1 2 2

3 B 3 1N Gallo Ivan ITA 1936 -426 0.08 Â½ 2 2

4 N 8 2N Munoz Cardenas Spartacus VEN 1777 -267 0.18 Â½ 2 2

5 B 14 1N D 'amico Antonino ITA 1636 -126 0.33 0 2 2

6 N 12 2N Chiabrando Davide ITA 1684 -174 0.27 0 2 2

1.14 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

21 Pettorusso Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1457 Media: 1481.50 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Vozza Nicola ITA 1860 -400 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Tucci Federico ITA 999 1 0 1

3 N 26 NC Rosa Davide ITA 1276 184 0.74 0 0 1

4 B 15 2N Martone Gennaro ITA 1615 -155 0.29 1 1 2

5 N 22 3N Reggio Davide ITA 1438 22 0.53 0 1 2

6 B 11 1N Parisi Gianmario ITA 1701 -241 0.2 0 1 2

1.84 1 2

22 Reggio Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1747 Media: 1621.83 W-We: 1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Gattiglio Maurizio ITA 1808 -370 0.1 Â½ 0 0

2 N 26 NC Rosa Davide ITA 1276 162 0.71 1 1 1

3 B 24 2N Carisio Enrico ITA 1391 47 0.57 1 2 2

4 N 3 1N Gallo Ivan ITA 1936 -498 0.08 0 2 2

5 B 21 1N Pettorusso Aldo ITA 1460 -22 0.47 1 3 3

6 N 5 CM Vozza Nicola ITA 1860 -422 0.08 Â½ 3 3

2.01 3 3

23 Bonacina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1475 Media: 1540.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Catalano Leonardo ITA 1791 -369 0.1 0 0 0

2 B 9 1N Bosetti Roberto ITA 1773 -351 0.11 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 25 NC De Palma Gianfranco ITA 1294 128 0.67 1 1 1

5 N 17 3N Falcetto Massimo ITA 1570 0 1 1

6 B 26 NC Rosa Davide ITA 1276 146 0.7 1 2 2

1.58 2 2

24 Carisio Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1692 Media: 1634.83 W-We: 2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Bosetti Roberto ITA 1773 -382 0.09 1 1 1

2 B 7 2N Catalano Leonardo ITA 1791 -400 0.08 1 2 2

3 N 22 3N Reggio Davide ITA 1438 -47 0.43 0 2 2

4 B 5 CM Vozza Nicola ITA 1860 -469 0.08 0 2 2

5 N 26 NC Rosa Davide ITA 1276 115 0.66 1 3 3

6 B 13 2N Ranieri Alberto ITA 1671 -280 0.16 Â½ 3 3

1.5 3 3
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9Â° OPEN TROFEO PISTONE (2112021A)
Torino - 08-11-2021 - 13-12-2021

25 De Palma Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1352 Media: 1471.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Macis Manuel ITA 1764 -470 0.08 0 0 0

2 N 4 1N Garbezza Davide ITA 1897 -603 0.08 0 0 0

3 B 29 NC Canarutto Gatti Matteo ITA 999 0 0 0

4 N 23 NC Bonacina Marco ITA 1422 -128 0.33 0 0 0

5 B 27 NC Levi Aldo ITA 1275 19 0.53 1 1 1

6 0 1 F 1 2

1.02 1 2

26 Rosa Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1276 Perf: 1364 Media: 1488.50 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Parisi Gianmario ITA 1701 -425 0.08 Â½ 0 0

2 B 22 3N Reggio Davide ITA 1438 -162 0.29 0 0 0

3 B 21 1N Pettorusso Aldo ITA 1460 -184 0.26 1 1 1

4 N 19 3N Prever Tommaso ITA 1519 -243 0.2 Â½ 1 1

5 B 24 2N Carisio Enrico ITA 1391 -115 0.34 0 1 1

6 N 23 NC Bonacina Marco ITA 1422 -146 0.3 0 1 1

1.47 1 1

27 Levi Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 810 Media: 1386.75 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Chiabrando Davide ITA 1684 -409 0.08 0 0 0

2 N 17 3N Falcetto Massimo ITA 1570 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 30 NC Minozzi Gilberto ITA 999 0 0 0

5 N 25 NC De Palma Gianfranco ITA 1294 -19 0.47 0 0 0

6 0 1 F 0 1

0.55 0 1

28 Cailotto Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1206 Media: 1450.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Ranieri Alberto ITA 1671 -672 0.08 0 0 0

2 B 18 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1541 -542 0.08 0 0 0

3 N 31 NC Tucci Federico ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 16 2N Gatti Matteo ITA 1589 -590 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.74 1 1
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29 Canarutto Gatti Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1262 Media: 1426.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N D 'amico Antonino ITA 1636 -637 0.08 0 0 0

2 N 19 3N Prever Tommaso ITA 1519 -520 0.08 0 0 0

3 N 25 NC De Palma Gianfranco ITA 1294 -295 0.15 1 1 1

4 B 17 3N Falcetto Massimo ITA 1570 -571 0.08 Â½ 1 1

5 N 18 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1541 -542 0.08 0 1 1

6 B 31 NC Tucci Federico ITA 999 0 0.5 1 2 2

0.97 2 2

30 Minozzi Gilberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1283 Media: 1555.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Munoz Cardenas Spartacus VEN 1777 -778 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 27 NC Levi Aldo ITA 1275 -276 0.17 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 15 2N Martone Gennaro ITA 1615 -616 0.08 0 1 2

0.33 1 2

31 Tucci Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 681 Media: 1332.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Gatti Matteo ITA 1589 -590 0.08 0 0 0

2 N 21 1N Pettorusso Aldo ITA 1460 -461 0.08 0 0 0

3 B 28 NC Cailotto Luca ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 15 2N Martone Gennaro ITA 1615 -616 0.08 0 0 1

6 N 29 NC Canarutto Gatti Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.24 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 3N Falcetto Massimo ITA 5 2.0 1688 1616 1570 1960 M 194483

28 NC Cailotto Luca ITA 3 0.0 1600 800 999 2000 M 194095

29 NC Canarutto Gatti MatteoITA 4 1.0 1497 1304 999 2005 M 192714

30 NC Minozzi Gilberto ITA 3 1.0 1555 1430 999 1988 M 194484

31 NC Tucci Federico ITA 3 0.0 1554 754 999 2008 M 192725
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